
Fair Market Inc. Product Specifica-

Fully Baked Chocolate Rainbow Cookies 

FMI Code 10506 

Type Hand Held 

Case Pack 250/.9 oz 

Storage Frozen 

Pallet Configuration 12 x 12 – 144 Cases Per Pallet 

Net Case Weight 14.5 Pounds 

Gross Case Weight 15.75 Pounds 

Unit Net Weight  .9 Ounce 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens: Soy, Eggs, Milk, Wheat 

Thaw & Serve  

Wheat flour (whole grain wheat flour, enriched 
bleached wheat flour [wheat flour, niacin, reduced 

iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid]), sugar, 
shortening (canola oil, palm and palm kernel oil), dec-
orations (sugar, corn starch, palm oil, artificial colors 

([FD&C red No. 40 aluminum lake, FD&C yellow no. 5 
aluminum lake, FD&C yellow no. 6 aluminum lake, 

FD&C red no. 3 titanium dioxide and mica], citric acid 
and potassium sorbate as preservative) water, invert 
sugar, egg, cocoa (processed with alkali), margarine 

(palm oil, water, soybean oil, salt, mono– and diglycer-
ides, artificial butter flavor, calcium disodium EDTA 
[preservative], vitamin a palmitate), fructose, nonfat 
dry milk, baking soda, modified food starch, salt, soy 
lecithin (emulsifier), artificial flavors (water, propylene 

glycol, artificial flavors, citric acid) 

For More InformaƟon Call 800-520-1399 or visit www.schoollunchsoluƟons.com 


